
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN SƠN TỊNH 
 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Sơn Tịnh, ngày     tháng 4 năm 2025 

 
 

 

 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc sử dụng hợp đồng lao động theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP 

 ngày 30/12/2022 của Chính phủ đối với bà Bùi Thị Minh Thành 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN SƠN TỊNH 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ về 

chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang;  

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về 

hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự 

nghiệp công lập; 

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên 

chức; cán bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng 

Ngãi; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện tại Phiếu đề 

xuất số 160/PĐX-VP ngày 21/3/2025 và của Trưởng Phòng Nội vụ tại Phiếu đề 

xuất số 111/PĐX-NV ngày 02/4/2025. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Đồng ý cho Văn phòng HĐND và UBND huyện sử dụng hợp 

đồng lao động theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính 

phủ đối với bà Bùi Thị Minh Thành, làm nhân viên phục vụ kể từ ngày 

10/01/2025. 

Điều 2. Bà Bùi Thị Minh Thành đươc xếp vào ngạch nhân viên phục vụ, 

mã số: 01.009, bậc 1/12, hệ số 1,00, kể từ ngày 10/01/2025; phụ cấp công vụ 

25%. 

Thời gian tính nâng bậc lương lần sau kể từ ngày 10/01/2025. 

Giao Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện trực tiếp ký hợp đồng 

lao động đối với bà Bùi Thị Minh Thành theo quy định hiện hành và gửi về 

UBND huyện (qua Phòng Nội vụ) 01 bản hợp đồng lao động để lưu hồ sơ.  

  Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế 

Quyết định số 125/QĐ-UBND ngày 16/01/2025 của UBND huyện Sơn Tịnh. 



2 

 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các Phòng: 

Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và bà 

Bùi Thị Minh Thành chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.   
 

Nơi nhận:                                                                                 
- Như Điều 4; 

- Chủ tịch, PCT UBND huyện; 

- Kho bạc Nhà nước huyện; 

- Lưu: VT.                                       

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Phạm Xuân Vinh 

 

                                                                                                  
 

 
                                                  

                                                                                                                                                   
 

 


		2025-04-02T16:06:10+0700


		2025-04-02T16:43:54+0700


		2025-04-02T16:54:32+0700


		2025-04-02T16:54:32+0700


		2025-04-02T16:54:32+0700




